GRADUAL 4 Esdras 2: 34-35

Réquiem ætérnam dona eis, Dómine: et lux perpétua lúceat eis. (Ps. 111: 7)

In memória ætérna erit justus: ab auditioñe mala non timébit.

P: Munda cor meum ac lábia mea,

omnipotens Deus, qui lábia Isaiae Prophétæ cálculo mundásti ignito: ita me tua grata miseratione dignáre

mundáre, ut sanctum Evangélium tuum digne válezam nuntiáre. Per Christum Dóminum nostrum. Amen.

S: Amen.

AT THE CENTER OF THE ALTAR

P: Munda cor meum ac lábia mea,

omnipotens Deus, qui lábia Isaiae Prophétæ cálculo mundásti ignito: ita me tua grata miseratione dignáre

mundáre, ut sanctum Evangélium tuum digne válezam nuntiáre. Per Christum Dóminum nostrum. Amen.

S: Amen.

(Sit)

SEQUENCE

Dies iræ, dies illa,

Solvet sæclum in favilla:

Teste David cum Sibylla.

Quantus tremor est futurus,

Quando judex est venturus.

Cuncta stricte discussurus!

Tuba, mirum spargens sonum

Per sepulchra regiōnum.

Coget omnes ante thronum.

Mors stupébit, et natúra,

Cum resúrget creatura,

Judicáti responsúra.

Liber scriptus proferébitur.

In quo totum continébitur;

Unde mundus judicébitur.

Quid sum miser tunc dicturus?

Quem patrónum rogátrus,

Cum vix justus sit secúrus?

Rex treméndæ majestatis,

Qui salvándos salvás gratis,

Salva me, fons pietatis.

Recordáre, Jesu pie,

Quod sum causa tuæ viæ:

Ne me perdas illa die.

Quærens me, sedist iassus:

Redemísti crucem passus:

Tantus labor non sit cassus.

Juste judex ultiónis,

Donum fac remissiónis

Ante diem ratióñis.

Ingemisco, tamquam reus:

Culpa rubet vultus meus:

Supplicáti parce, Deus:

Pie Jesu Dómine, Amen.

Qui Maríam absolvísti,

Et latrónem exaudísti,

Mihi quoque spem dedísti.

Preces meæ non sunt dignæ:

Sed tu bonus fac benigne.

Ne perénni cremer igne.

Inter oves locum præsta,

Et ab hædis me sequéstra,

Státuens in parte dextra.

Confutáti maledictis,

Flamnis ácribus addictis:

Voca me cum benedictis.

Oro supplex, et acclínis,

Cor contritum quasi cinis:

Gere curam mei finis.

Lacrymosa dies illa,

Qua resúrget ex favilla,

Judicándus homo reus:

Huic ergo parce, Deus:

Pie Jesu Dómine, Amen.

AT THE CENTER OF THE ALTAR

P: Munda cor meum ac lábia mea,

omnipotens Deus, qui lábia Isaiae Prophétæ cálculo mundásti ignito: ita me tua grata miseratione dignáre

mundáre, ut sanctum Evangélium tuum digne válezam nuntiáre. Per Christum Dóminum nostrum. Amen.

S: Amen.

(Sit)

TRACT

Absólve, Dómine, ánimas ómnium

fidelium defunctórum ab omni vínculo

delictórum. Et grátia tua illis

succurénte, mereántur evádere